
 

                     2025-11-24

                          LILLE JUL 

                                                                                 
            

       Inbjudan till LilleJul i FREJA på Skönstaviks Fritidsläger.      

                     Söndagen den 7 december kl. 14.00 

 

Hej Veteraner!  

Det lackar mot Jul och det börjar bli dags för vårt traditionella LilleJul. 

Upplägget är, att vi träffas kl. 14.00 vid Skönstavik Fritidsläger, där vi bjuder på 

alkoholfri glögg och pepparkaka! Sedan sätter vi oss till dukade bord för en 

välsmakande Jultallrik/-bord.  

Priset är 275: -/person. Vill din livskamrat deltaga, gäller samma pris. Du som 

önskar "förstärkt", medtager detta själv. Det mesta av julbordets läckerheter, 

kommer Trossen ha ordnat och vara framdukat: Skinka, sylta, ägghalvor, 

gubbröra, rödbetssallad, kallrökta laxskivor, Stureost, vörtbröd, 2 sorters sill, 

Janssons, prinskorv, lök korv, revben, kokt potatis, kaffe/kaka, vatten/julmust 

och lite julgodis. Är någon av er glutenallergiker eller har annan allergi, ber vi er 

meddela detta. Tyvärr är våra duktiga musikanter uppbokade på annat håll, så 

det får bli julmusik till Spotify, men kanske även livemusik. Det sedvanliga 

lotteriet kör vi som tidigare år.  

Ta gärna med er något, som vi kan lotta ut. OCH DU, glöm inte 20-lappar!!  



Försök att "ragga" gamla kamrater/veteraner, att gå med i vårt sällskap och har 

du eller någon du känner, några "klenoder" liggandes där hemma, som ni vill 

skänka eller låna ut, tar vi gärna emot detta/dessa.  

Anmälan är bindande!!!      Senast den 1 december vill vi ha anmälan! 

 

Skulle du mot förmodan/påminnelse ha glömt att betala in medlemsavgiften 

(150:-) för 2025, kan du göra det nu eller på plats. 

 

Ni kan betala med Bg 529–9524, betala på plats eller Swisha 123 481 07 35 

Glöm inte att ange namn och LilleJul eller medlemsavgift 2025 

 

Anmälan till Kerstin Svensson: bkjm@telia.com eller tel. nr 0708707844  

Återigen! Senast 2025-12-01. 

 

VARMT VÄLKOMNA! 

 

 

 


